广 东 省 应 急 管 理 厅 办 公 室

广东省应急管理厅办公室转发惠州市鸿海新材料
产业园化工（危险化学品）企业中持续推行

可视化管理建设提升工作的通知

各地级以上市应急管理局：

为进一步规范提升化工园区化工（危险化学品）企业安全生

产管理水平，加强现场作业过程安全风险管控，提高园区整体安

全保障能力，现将惠州市应急管理局《关于在惠州市鸿海新材料

产业园化工（危险化学品）企业中持续推行可视化管理建设提升

工作的通知》（惠应急〔2021〕48 号）转发给你们，请结合本地

实际认真学习借鉴，推动企业开展可视化管理建设提升工作，减

少和杜绝“三违”行为，有效防范遏制各类事故发生。

附件：关于在惠州市鸿海新材料产业园化工（危险化学品）

企业中持续推行可视化管理建设提升工作的通知

公开方式：主动公开

附件